
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 44850 BOGDANOWICZ Natalia 4206 2007 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 170

2 42107 ŚLIWKA Zofia 248 2007 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 157

3 41986 GAWORSKA Natalia 999 2007 KU AZS UE Wrocław DŚL 136

4 45377 HOŁDA Karolina 2977 2007 UKS DOJLIDY Białystok PDL 136

5 43875 BARTKIEWICZ Julia 3291 2007 UKS DOJLIDY Białystok PDL 117

6 45028 HADRYŚ Matylda 273 2008 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 117

7 45208 RAJKOWSKA Katarzyna 4135 2009 OLIMPIJCZYK Jeżewo MAZ 117

8 47441 PERZ Izabela 637 2008 UKS GRYF Gdów MŁP 117

9 44204 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 2902 2007 LUKS Chełmno KPM 101

10 43375 INDEKA Weronika 337 2007 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 101

11 47379 BOROWSKA Julia 6310 2008 KS POLONIA Śmigiel WLP 101

12 45401 CZAJA Julia 5253 2010 MRKS Gdańsk POM 101

13 45927 KUZIO Aleksandra 348 2007 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 95

14 43477 SKIBA Emilia 1096 2007 LZS Kąkolówka PKR 95

15 43500 MIRECKA Milena 237 2008 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 95

16 45937 ZATYKA Magdalena 5479 2008 STS REBEL Łaskarzew MAZ 95

17 43876 OSIŃSKA Oliwia 505 2007 ZKS Zielona Góra LBU 86

18 45709 MADEJ Zofia 5955 2007 DEKORGLASS Działdowo WMZ 86

19 45671 HAWRO Kinga 7278 2008 PKS KOLPING Jarosław PKR 86

20 39131 GĄSIOR Oliwia 7490 2007 KTS Gliwice ŚLS 86

21 47491 WIKTOR Julia 280 2008 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 86

22 44907 SOKOŁOWSKA Maja 487 2008 ZKS Zielona Góra LBU 86

23 51171 ZYNA Julia 296 2008 SPORTOWIEC Częstochowa ŚLS 86

24 45375 KRAUSE Agata 6491 2009 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 86

25 42108 ZEMBOWICZ Antonina 249 2007 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 82

26 44945 ZAJĄC Katarzyna 8383 2007 MGOK Gorzów Śląski OPO 82

27 45637 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 2302 2007 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 82

28 45707 BRZEZIŃSKA Natalia 4432 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ 82

29 47620 PACELT Anna 3012 2007 UKS DOJLIDY Białystok PDL 82

30 46234 ŁAKOMA Maja 1640 2009 ATS Lublin LLS 82

31 41485 SKAWIŃSKA Nikola 4375 2007 WOLAVIA Wołów DŚL 82

32 45740 KULCZYCKA Wanessa 7743 2010 GORZOVIA Gorzów Wlkp. LBU 82

33 46500 ZGIERSKA Aleksandra 2487 2007 LEWART AGS Lubartów LLS 74

34 45144 MATROS Izabela 5199 2007 VICTORIA Chróścice OPO 74

35 45499 NOWAK Katarzyna 6319 2007 KS POLONIA Śmigiel WLP 74

36 41481 ULATOWSKA Anna 4378 2009 WOLAVIA Wołów DŚL 74

37 46676 TWARDAWA Emilia 345 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 74

38 49780 KOWALSKA Wiktoria 4437 2007 DEKORGLASS Działdowo WMZ 74

39 43608 GAJ Milena 628 2008 UKS GRYF Gdów MŁP 74

40 49419 MAJCHRZAK Małgorzata 3607 2007 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 70

41 48446 MIKULSKA Kinga 1684 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 70

42 49680 ADAMCZYK Natasza 3100 2010 LKTS Luboń WLP 70

43 47809 KUSIŃSKA Blanka 4502 2009 MUKS START Nadarzyn MAZ 70

44 49781 KOWALSKA Julia 4436 2009 DEKORGLASS Działdowo WMZ 64

45 42964 ZIMNICKA Marta 5274 2007 MRKS Gdańsk POM 64

46 45500 TRYBUŁA Weronika 6324 2007 KS POLONIA Śmigiel WLP 64

47 45673 MACIAŁEK Natalia 7284 2008 PKS KOLPING Jarosław PKR 64

48 45181 PIEKARCZYK Zuzanna 4676 2010 MKS SKAWA Wadowice MŁP 60

2. Grand Prix Polski Kadetów - Zielona Góra, 10-12.12.2021

kadetki
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

2. Grand Prix Polski Kadetów - Zielona Góra, 10-12.12.2021

kadetki
lista startowa

49 47472 PAZIEWSKA Natalia 5474 2008 STS REBEL Łaskarzew MAZ 60

50 49851 KIERSNOWSKA Natalia 1838 2010 TS ÓSEMKA Białystok PDL 57

51 51018 ZAWADZKA Julia 6131 2008 KS Kłodawka LBU 57

52 48391 SALECKA Wiktoria 2869 2008 ŻACZEK Fajsławice LLS 57

53 48246 SŁUPSKA Malwina 4545 2008 LUKS Chełmno KPM 57

54 46177 BIAŁK Karolina 5251 2009 MRKS Gdańsk POM 57

55 46146 WILLE Laura 3450 2008 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 54

56 46796 BAZYLEWSKA Zuzanna 4194 2010 ROKITA Brzeg Dolny DŚL 54

57 49397 IDZIK Magda 5776 2008 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 54

50586 MAKAR Aleksandra 7766 2010 MLKS NURT Przemyśl PKR 54

59 48730 SERAFIN Antonina 2870 2009 ŻACZEK Fajsławice LLS 53

60 47219 ŁĘGOWSKA Maja 2522 2008 LUKS Kołaczkowo KPM 50

61 50157 STOSIO Martyna 168 2010 GKTS Gdańsk POM 46

62 46460 BOROWSKA Patrycja 3617 2008 UKS RETURN Piaseczno MAZ 27

63 47457 LECH Maja 349 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 0

49897 BARTOSZKO Natalia 993 2010 KU AZS UE Wrocław DŚL 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 BOGDANOWICZ Natalia 3:0 3:0 3:0 6
2 2-4 1 5,3,2 2,5,10 3,7,1 9:0
1 1-2 2 KULCZYCKA Wanessa 0:3 1:3 3:0 4
2 3-4 32 -5,-3,-2 6,-8,-8,-5 20,6,10 4:6
1 1-4 3 ZGIERSKA Aleksandra 0:3 3:1 3:1 5
2 2-3 33 -2,-5,-10 -6,8,8,5 13,-7,6,6 6:5

4 BARTOSZKO Natalia 0:3 0:3 1:3 3
64 -3,-7,-1 -20,-6,-10 -13,7,-6,-6 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 ŚLIWKA Zofia 3:0 3:0 3:0 6
4 2-4 2 6,6,7 0,4,6 2,1,3 9:0
3 1-2 2 SKAWIŃSKA Nikola 0:3 1:3 0:3 3
4 3-4 31 -6,-6,-7 11,-11,-10,-5 -9,-15,-9 1:9
3 1-4 3 MATROS Izabela 0:3 3:1 2:3 4
4 2-3 34 -0,-4,-6 -11,11,10,5 1,7,-5,-8,-7 5:7

4 LECH Maja 0:3 3:0 3:2 5
63 -2,-1,-3 9,15,9 -1,-7,5,8,7 6:5

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 GAWORSKA Natalia 3:0 3:0 3:0 6
6 2-4 3 6,5,3 5,5,5 6,4,3 9:0
5 1-2 2 PACELT Anna 0:3 3:1 0:3 4
6 3-4 30 -6,-5,-3 8,-6,8,7 -8,-10,-5 3:7
5 1-4 3 NOWAK Katarzyna 0:3 1:3 3:0 4
6 2-3 35 -5,-5,-5 -8,6,-8,-7 10,9,9 4:6

4 BOROWSKA Patrycja 0:3 3:0 0:3 4
62 -6,-4,-3 8,10,5 -10,-9,-9 3:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 HOŁDA Karolina 3:0 3:0 3:0 6
8 2-4 4 7,6,5 6,7,4 3,4,2 9:0
7 1-2 2 ŁAKOMA Maja 0:3 3:0 3:0 5
8 3-4 29 -7,-6,-5 11,6,10 8,3,3 6:3
7 1-4 3 ULATOWSKA Anna 0:3 0:3 3:2 4
8 2-3 36 -6,-7,-4 -11,-6,-10 5,6,-7,-8,8 3:8

4 STOSIO Martyna 0:3 0:3 2:3 3
61 -3,-4,-2 -8,-3,-3 -5,-6,7,8,-8 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 BARTKIEWICZ Julia 3:0 3:1 3:2 6
10 2-4 5 9,7,7 6,8,-6,8 -2,5,8,-5,4 9:3
9 1-2 2 BRZEZIŃSKA Natalia 0:3 3:1 3:0 5

10 3-4 28 -9,-7,-7 -9,7,9,6 11,4,8 6:4
9 1-4 3 TWARDAWA Emilia 1:3 1:3 3:2 4

10 2-3 37 -6,-8,6,-8 9,-7,-9,-6 -4,-7,8,5,10 5:8
4 ŁĘGOWSKA Maja 2:3 0:3 2:3 3

60 2,-5,-8,5,-4 -11,-4,-8 4,7,-8,-5,-10 4:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 HADRYŚ Matylda 3:1 3:2 3:2 6
12 2-4 6 18,-10,6,9 -6,-9,8,10,2 9,-5,-10,8,8 9:5
11 1-2 2 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 1:3 3:2 3:1 5
12 3-4 27 -18,10,-6,-9 -9,-8,7,7,9 6,10,-6,8 7:6
11 1-4 3 KOWALSKA Wiktoria 2:3 2:3 2:3 3
12 2-3 38 6,9,-8,-10,-2 9,8,-7,-7,-9 10,-5,8,-2,-9 6:9

4 SERAFIN Antonina 2:3 1:3 3:2 4
59 -9,5,10,-8,-8 -6,-10,6,-8 -10,5,-8,2,9 6:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 RAJKOWSKA Katarzyna 3:0 3:0 3:1 6
14 2-4 7 7,9,6 9,3,7 6,-9,2,4 9:1
13 1-2 2 ZAJĄC Katarzyna 0:3 2:3 2:3 3
14 3-4 26 -7,-9,-6 9,-7,8,-5,-6 -11,7,10,-2,-4 4:9
13 1-4 3 GAJ Milena 0:3 3:2 1:3 4
14 2-3 39 -9,-3,-7 -9,7,-8,5,6 4,-10,-8,-9 4:8

4 MAKAR Aleksandra 1:3 3:2 3:1 5
58 -6,9,-2,-4 11,-7,-10,2,4 -4,10,8,9 7:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 PERZ Izabela 2:3 3:1 3:0 5
16 2-4 8 7,8,-4,-9,-6 7,-9,8,10 7,3,8 8:4
15 1-2 2 ZEMBOWICZ Antonina 3:2 3:0 3:0 6
16 3-4 25 -7,-8,4,9,6 9,6,5 5,6,6 9:2
15 1-4 3 MAJCHRZAK Małgorzata 1:3 0:3 3:0 4
16 2-3 40 -7,9,-8,-10 -9,-6,-5 3,7,7 4:6

4 IDZIK Magda 0:3 0:3 0:3 3
57 -7,-3,-8 -5,-6,-6 -3,-7,-7 0:9

11 gru 11:00 3KS SPÓJNIA Warszawa

4CHROBRY Międzyzdroje

grupa 8

11 gru 09:20 2UKS GRYF Gdów

11 gru 10:10 1BOGORIA Grodzisk Maz.

2. Grand Prix Polski Kadetów - Zielona Góra, 10-12.12.2021

kadetki - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3 i 4 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

11 gru 09:20 1WARMIA Lidzbark Warm.

4KU AZS UE Wrocław

11 gru 10:10 3GORZOVIA Gorzów Wlkp.

11 gru 11:00 2LEWART AGS Lubartów

11 gru 11:00 3VICTORIA Chróścice

2MKS Czechowice-Dziedzice

grupa 2

11 gru 09:20 1BOGORIA Grodzisk Maz.

11 gru 10:10 4WOLAVIA Wołów

11 gru 11:00 2KS POLONIA Śmigiel

3UKS RETURN Piaseczno

grupa 3

11 gru 09:20 1KU AZS UE Wrocław

11 gru 10:10 4UKS DOJLIDY Białystok

11 gru 11:00 3WOLAVIA Wołów

4GKTS Gdańsk

grupa 4

11 gru 09:20 1UKS DOJLIDY Białystok

11 gru 10:10 2ATS Lublin

11 gru 11:00 3MKS Czechowice-Dziedzice

4LUKS Kołaczkowo

grupa 5

11 gru 09:20 1UKS DOJLIDY Białystok

11 gru 10:10 2DEKORGLASS Działdowo

11 gru 11:00 4DEKORGLASS Działdowo

3ŻACZEK Fajsławice

grupa 6

11 gru 09:20 1KS BRONOWIANKA Kraków

11 gru 10:10 2SKARBEK Tarnowskie G.

11 gru 11:00 3UKS GRYF Gdów

2MLKS NURT Przemyśl

grupa 7

11 gru 09:20 1OLIMPIJCZYK Jeżewo

11 gru 10:10 4MGOK Gorzów Śląski



2. Grand Prix Polski Kadetów - Zielona Góra, 10-12.12.2021

kadetki - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3 i 4 grają w turnieju pocieszenia

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 3:2 1:3 3:1 5
2 2-4 9 5,4,-15,-11,4 1,-10,-9,-8 5,3,-8,9 7:6
1 1-2 2 KRAUSE Agata 2:3 3:1 3:0 5
2 3-4 24 -5,-4,15,11,-4 7,-11,7,10 8,7,11 8:4
1 1-4 3 MIKULSKA Kinga 3:1 1:3 3:0 5
2 2-3 41 -1,10,9,8 -7,11,-7,-10 9,9,4 7:4

4 BAZYLEWSKA Zuzanna 1:3 0:3 0:3 3
56 -5,-3,8,-9 -8,-7,-11 -9,-9,-4 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 INDEKA Weronika 3:0 3:0 3:0 6
4 2-4 10 12,9,6 3,4,6 11,4,10 9:0
3 1-2 2 ZYNA Julia 0:3 3:1 3:0 5
4 3-4 23 -12,-9,-6 9,11,-8,6 8,6,8 6:4
3 1-4 3 ADAMCZYK Natasza 0:3 1:3 3:0 4
4 2-3 42 -3,-4,-6 -9,-11,8,-6 11,8,9 4:6

4 WILLE Laura 0:3 0:3 0:3 3
55 -11,-4,-10 -8,-6,-8 -11,-8,-9 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 BOROWSKA Julia 0:3 0:3 0:3 3
6 2-4 11 -7,-6,-6 -8,-8,-10 -13,-7,-12 0:9
5 1-2 2 SOKOŁOWSKA Maja 3:0 1:3 3:2 5
6 3-4 22 7,6,6 -6,4,-5,-9 9,-7,-7,7,10 7:5
5 1-4 3 KUSIŃSKA Blanka 3:0 3:1 3:1 6
6 2-3 43 8,8,10 6,-4,5,9 8,6,-10,5 9:2

4 BIAŁK Karolina 3:0 2:3 1:3 4
54 13,7,12 -9,7,7,-7,-10 -8,-6,10,-5 6:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 CZAJA Julia 3:2 0:3 3:2 5
8 2-4 12 11,-13,-5,2,12 -7,-9,-4 -7,4,7,-9,8 6:7
7 1-2 2 WIKTOR Julia 2:3 3:0 3:0 5
8 3-4 21 -11,13,5,-2,-12 5,7,2 4,3,9 8:3
7 1-4 3 KOWALSKA Julia 3:0 0:3 0:3 4
8 2-3 44 7,9,4 -5,-7,-2 -8,-10,-4 3:6

4 SŁUPSKA Malwina 2:3 0:3 3:0 4
53 7,-4,-7,9,-8 -4,-3,-9 8,10,4 5:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 KUZIO Aleksandra 3:2 3:0 3:2 6
10 2-4 13 -9,9,8,-8,10 9,7,4 10,-6,3,-11,12 9:4
9 1-2 2 GĄSIOR Oliwia 2:3 3:1 3:2 5

10 3-4 20 9,-9,-8,8,-10 6,-9,10,8 -6,-5,5,3,9 8:6
9 1-4 3 ZIMNICKA Marta 0:3 1:3 2:3 3

10 2-3 45 -9,-7,-4 -6,9,-10,-8 9,9,-8,-7,-5 3:9
4 SALECKA Wiktoria 2:3 2:3 3:2 4

52 -10,6,-3,11,-12 6,5,-5,-3,-9 -9,-9,8,7,5 7:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 SKIBA Emilia 3:0 3:0 3:0 6
12 2-4 14 7,9,10 9,7,6 6,5,4 9:0
11 1-2 2 HAWRO Kinga 0:3 1:3 3:1 4
12 3-4 19 -7,-9,-10 -8,-3,5,-10 -12,9,4,8 4:7
11 1-4 3 TRYBUŁA Weronika 0:3 3:1 3:0 5
12 2-3 46 -9,-7,-6 8,3,-5,10 9,8,9 6:4

4 ZAWADZKA Julia 0:3 1:3 0:3 3
51 -6,-5,-4 12,-9,-4,-8 -9,-8,-9 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 MIRECKA Milena 3:0 3:1 3:0 6
14 2-4 15 6,3,8 5,4,-8,4 6,7,10 9:1
13 1-2 2 MADEJ Zofia 0:3 0:3 2:3 3
14 3-4 18 -6,-3,-8 -6,-8,-4 -8,-9,9,8,-7 2:9
13 1-4 3 MACIAŁEK Natalia 1:3 3:0 3:1 5
14 2-3 47 -5,-4,8,-4 6,8,4 9,-9,8,7 7:4

4 PAZIEWSKA Natalia 0:3 3:2 1:3 4
50 -6,-7,-10 8,9,-9,-8,7 -9,9,-8,-7 4:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 ZATYKA Magdalena 3:1 2:3 3:1 5
16 2-4 16 -6,4,6,10 -8,-13,8,2,-8 4,4,-9,6 8:5
15 1-2 2 OSIŃSKA Oliwia 1:3 3:2 3:0 5
16 3-4 17 6,-4,-6,-10 -4,3,10,-9,11 4,6,6 7:5
15 1-4 3 PIEKARCZYK Zuzanna 3:2 2:3 3:0 5
16 2-3 48 8,13,-8,-2,8 4,-3,-10,9,-11 9,7,9 8:5

4 KIERSNOWSKA Natalia 1:3 0:3 0:3 3
49 -4,-4,9,-6 -4,-6,-6 -9,-7,-9 1:9

4TS ÓSEMKA Białystok

11 gru 09:45 1STS REBEL Łaskarzew

11 gru 10:35 3ZKS Zielona Góra

11 gru 11:25 2MKS SKAWA Wadowice

11 gru 11:25 2PKS KOLPING Jarosław

3STS REBEL Łaskarzew

grupa 16

grupa 15

11 gru 09:45 1BOGORIA Grodzisk Maz.

11 gru 10:35 4DEKORGLASS Działdowo

11 gru 10:35 3PKS KOLPING Jarosław

11 gru 11:25 2KS POLONIA Śmigiel

4KS Kłodawka

3ŻACZEK Fajsławice

grupa 14

11 gru 09:45 1LZS Kąkolówka

11 gru 09:45 1MKS Czechowice-Dziedzice

11 gru 10:35 2KTS Gliwice

11 gru 11:25 4MRKS Gdańsk

11 gru 11:25 4DEKORGLASS Działdowo

3LUKS Chełmno

grupa 13

grupa 12

11 gru 09:45 1MRKS Gdańsk

11 gru 10:35 2KS BRONOWIANKA Kraków

11 gru 10:35 2ZKS Zielona Góra

11 gru 11:25 1MUKS START Nadarzyn

3MRKS Gdańsk

4DWÓJKA Rawa Mazowiecka

grupa 11

11 gru 09:45 4KS POLONIA Śmigiel

11 gru 09:45 1MKS Czechowice-Dziedzice

11 gru 10:35 2SPORTOWIEC Częstochowa

11 gru 11:25 3LKTS Luboń

11 gru 11:25 2ULKS Moszczenica

4ROKITA Brzeg Dolny

grupa 10

grupa 9

11 gru 09:45 3LUKS Chełmno

11 gru 10:35 1MKS EMDEK Bydgoszcz



runda 1 - 1/16 runda 2 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał

>> o miejsce 17-24 >> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2

1 BOGDANOWICZ Natalia (WARMIA Lidzbark Warm.) 217

201 →a   11.12 16:45 S1 3:1 (7,-8,7,3)

32 MAKAR Aleksandra (MLKS NURT Przemyśl) BOGDANOWICZ Natalia 225

→A   12.12 09:00 S8 3:0 (6,2,4)

17 NOWAK Katarzyna (KS POLONIA Śmigiel) NOWAK Katarzyna BOGDANOWICZ Natalia

202 →b   11.12 16:45 S2 3:1 (8,-5,8,6)

16 ZATYKA Magdalena (STS REBEL Łaskarzew) 229

→[5]   12.12 10:05 S1 3:0 (5,5,8)

9 KRAUSE Agata (MKS EMDEK Bydgoszcz) 218 BOGDANOWICZ Natalia

203 →c   11.12 16:45 S3 3:1 (1,6,-9,4)

24 TRYBUŁA Weronika (KS POLONIA Śmigiel) KRAUSE Agata KRAUSE Agata

→B   12.12 09:00 S7 3:1 (-8,7,8,10)

25 SOKOŁOWSKA Maja (ZKS Zielona Góra) ZEMBOWICZ Antonina

204 →d   11.12 16:45 S4 3:2 (8,-10,-4,10,8)

8 ZEMBOWICZ Antonina (BOGORIA Grodzisk Maz.) 231

12.12 11:15 S2 3:0 (6,4,6)

5 BARTKIEWICZ Julia (UKS DOJLIDY Białystok) 219 BOGDANOWICZ Natalia

205 →e   11.12 16:45 S5 3:0 (8,11,4)

28 MACIAŁEK Natalia (PKS KOLPING Jarosław) BARTKIEWICZ Julia 226

→C   12.12 09:00 S6 3:1 (5,-9,8,6)

21 LECH Maja (MKS Czechowice-Dziedzice) CZAJA Julia BARTKIEWICZ Julia

206 →f   11.12 16:45 S6 3:2 (7,10,-3,-9,8)

12 CZAJA Julia (MRKS Gdańsk) HOŁDA Karolina

→[6]   12.12 10:05 S7 3:0 (5,6,8)

13 KUZIO Aleksandra (MKS Czechowice-Dziedzice) 220

207 →g   11.12 16:45 S7 3:2 (4,-8,-5,10,9)

20 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra (SKARBEK Tarnowskie G.) KUZIO Aleksandra HOŁDA Karolina

→D   12.12 09:00 S5 3:0 (7,5,12)

29 ZYNA Julia (SPORTOWIEC Częstochowa) HOŁDA Karolina 1

208 →h   11.12 16:45 S8 3:0 (10,7,6)

4 HOŁDA Karolina (UKS DOJLIDY Białystok)

3:1 (-12,3,3,6)

3 GAWORSKA Natalia (KU AZS UE Wrocław) 221 BOGDANOWICZ Natalia

209 →i   11.12 16:45 S9 3:0 (6,2,7)

30 MIKULSKA Kinga (ULKS Moszczenica) GAWORSKA Natalia 227 12.12 12:25 S2

→E   12.12 09:00 S4 3:1 (4,-8,1,3)

19 PIEKARCZYK Zuzanna (MKS SKAWA Wadowice) PIEKARCZYK Zuzanna GAWORSKA Natalia

210 →j   11.12 16:45 S10 3:2 (8,-6,-9,7,9)

14 SKIBA Emilia (LZS Kąkolówka) 230

→[7]   12.12 10:05 S8 3:0 (6,9,8)

11 KUSIŃSKA Blanka (MUKS START Nadarzyn) 222 GAWORSKA Natalia

211 →k   11.12 16:45 S11 3:1 (2,-8,9,7)

22 BRZEZIŃSKA Natalia (DEKORGLASS Działdowo) BRZEZIŃSKA Natalia BRZEZIŃSKA Natalia

→F   12.12 09:00 S3 3:2 (3,-10,4,-8,3)

27 ŁAKOMA Maja (ATS Lublin) ŁAKOMA Maja

212 →l   11.12 16:45 S12 3:2 (5,5,-5,-7,6)

6 HADRYŚ Matylda (KS BRONOWIANKA Kraków) ŚLIWKA Zofia

12.12 11:15 S3 3:0 (9,5,9)

7 RAJKOWSKA Katarzyna (OLIMPIJCZYK Jeżewo) 223

213 →m   11.12 16:45 S13 3:0 (10,5,10)

26 GĄSIOR Oliwia (KTS Gliwice) RAJKOWSKA Katarzyna 228

→G   12.12 09:00 S2 3:1 (5,-4,11,8)

23 WIKTOR Julia (KS BRONOWIANKA Kraków) INDEKA Weronika INDEKA Weronika

214 →n   11.12 16:45 S14 3:0 (5,6,7)

10 INDEKA Weronika (MKS Czechowice-Dziedzice) ŚLIWKA Zofia

→[8]   12.12 10:05 S2 3:1 (-9,3,8,8)

15 MIRECKA Milena (BOGORIA Grodzisk Maz.) 224

215 →o   11.12 16:45 S15 3:0 (6,7,9)

18 ZGIERSKA Aleksandra (LEWART AGS Lubartów) MIRECKA Milena ŚLIWKA Zofia

→H   12.12 09:00 S1 3:0 (3,7,9)

31 PERZ Izabela (UKS GRYF Gdów) ŚLIWKA Zofia

216 →p   11.12 16:45 S16 3:0 (3,6,1)

2 ŚLIWKA Zofia (BOGORIA Grodzisk Maz.)
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runda o miejsce 9-12

13-16 9-12

A NOWAK Katarzyna (KS POLONIA Śmigiel)

309 →[1]   12.12 10:05 S3 3:0 (10,9,5)

B ZEMBOWICZ Antonina (BOGORIA Grodzisk Maz.) NOWAK Katarzyna

C CZAJA Julia (MRKS Gdańsk) KUZIO Aleksandra

310 →[2]   12.12 10:05 S4 3:2 (7,8,-10,-8,10)

D KUZIO Aleksandra (MKS Czechowice-Dziedzice)

E PIEKARCZYK Zuzanna (MKS SKAWA Wadowice)

311 →[3]   12.12 10:05 S5 3:1 (9,-10,6,9)

F ŁAKOMA Maja (ATS Lublin) PIEKARCZYK Zuzanna

G RAJKOWSKA Katarzyna (OLIMPIJCZYK Jeżewo) RAJKOWSKA Katarzyna

312 →[4]   12.12 10:05 S6 3:0 (3,9,5)

H MIRECKA Milena (BOGORIA Grodzisk Maz.)

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a MAKAR Aleksandra (MLKS NURT Przemyśl)

301 11.12 17:55 S1 3:1 (-7,9,7,8)

b ZATYKA Magdalena (STS REBEL Łaskarzew) ZATYKA Magdalena

c TRYBUŁA Weronika (KS POLONIA Śmigiel) SOKOŁOWSKA Maja

302 11.12 17:55 S2 3:0 (2,13,8)

d SOKOŁOWSKA Maja (ZKS Zielona Góra)

e MACIAŁEK Natalia (PKS KOLPING Jarosław)

303 11.12 17:55 S3 3:1 (9,8,-7,8)

f LECH Maja (MKS Czechowice-Dziedzice) LECH Maja

g GOŁĘBIOWSKA Aleksandra (SKARBEK Tarnowskie G.) ZYNA Julia

304 11.12 17:55 S4 3:2 (9,-6,-8,8,13)

h ZYNA Julia (SPORTOWIEC Częstochowa)

i MIKULSKA Kinga (ULKS Moszczenica)

305 11.12 17:55 S5 3:0 (9,9,11)

j SKIBA Emilia (LZS Kąkolówka) SKIBA Emilia

k KUSIŃSKA Blanka (MUKS START Nadarzyn) HADRYŚ Matylda

306 11.12 17:55 S6 3:2 (-6,-7,5,6,11)

l HADRYŚ Matylda (KS BRONOWIANKA Kraków)

m GĄSIOR Oliwia (KTS Gliwice)

307 11.12 17:55 S7 3:1 (12,1,-12,6)

n WIKTOR Julia (KS BRONOWIANKA Kraków) WIKTOR Julia

o ZGIERSKA Aleksandra (LEWART AGS Lubartów) PERZ Izabela

308 11.12 17:55 S8 3:2 (8,-7,8,-9,6)

p PERZ Izabela (UKS GRYF Gdów)



Runda o miejsca 33-40

41-48 33-40

3g1 KULCZYCKA Wanessa (GORZOVIA Gorzów Wlkp.)

101 11.12 12:00 S1 3:0 (7,8,15)

3g16 OSIŃSKA Oliwia (ZKS Zielona Góra) OSIŃSKA Oliwia

3g9 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria (LUKS Chełmno) PRZYBYTKOWSKA Wiktoria

102 11.12 12:00 S2 3:1 (5,7,-10,12)

3g8 MAJCHRZAK Małgorzata (KS SPÓJNIA Warszawa)

3g5 TWARDAWA Emilia (MKS Czechowice-Dziedzice)

103 11.12 12:00 S3 3:2 (8,-7,-3,9,11)

3g12 SŁUPSKA Malwina (LUKS Chełmno) TWARDAWA Emilia

3g13 SALECKA Wiktoria (ŻACZEK Fajsławice) SALECKA Wiktoria

104 11.12 12:00 S4 3:1 (7,-9,5,15)

3g4 ULATOWSKA Anna (WOLAVIA Wołów)

3g3 BOROWSKA Patrycja (UKS RETURN Piaseczno) HAWRO Kinga

105 11.12 12:00 S5 3:1 (4,5,-6,7)

3g14 HAWRO Kinga (PKS KOLPING Jarosław)

3g11 BIAŁK Karolina (MRKS Gdańsk) SERAFIN Antonina

106 11.12 12:00 S6 3:1 (7,3,-8,9)

3g6 SERAFIN Antonina (ŻACZEK Fajsławice)

3g7 GAJ Milena (UKS GRYF Gdów) GAJ Milena

107 11.12 12:00 S7 3:2 (-6,9,-10,9,6)

3g10 ADAMCZYK Natasza (LKTS Luboń)

3g15 PAZIEWSKA Natalia (STS REBEL Łaskarzew) MATROS Izabela

108 11.12 12:00 S8 3:0 (5,3,6)

3g2 MATROS Izabela (VICTORIA Chróścice)

Runda o miejsca 49-56

57-64 49-56

4g1 BARTOSZKO Natalia (KU AZS UE Wrocław) BARTOSZKO Natalia

109 11.12 12:00 S9 3:1 (7,-7,5,3)

4g16 KIERSNOWSKA Natalia (TS ÓSEMKA Białystok)

4g9 BAZYLEWSKA Zuzanna (ROKITA Brzeg Dolny) BAZYLEWSKA Zuzanna

110 11.12 12:00 S10 3:0 (5,5,3)

4g8 IDZIK Magda (CHROBRY Międzyzdroje)

4g5 ŁĘGOWSKA Maja (LUKS Kołaczkowo) ŁĘGOWSKA Maja

111 11.12 12:00 S11 3:1 (-8,9,11,7)

4g12 KOWALSKA Julia (DEKORGLASS Działdowo)

4g13 ZIMNICKA Marta (MRKS Gdańsk) STOSIO Martyna

112 11.12 12:00 S12 3:1 (-9,3,10,6)

4g4 STOSIO Martyna (GKTS Gdańsk)

4g3 PACELT Anna (UKS DOJLIDY Białystok) PACELT Anna

113 11.12 12:00 S13 3:0 (5,3,9)

4g14 ZAWADZKA Julia (KS Kłodawka)

4g11 BOROWSKA Julia (KS POLONIA Śmigiel) KOWALSKA Wiktoria

114 11.12 12:00 S14 3:2 (9,-11,8,-8,5)

4g6 KOWALSKA Wiktoria (DEKORGLASS Działdowo)

4g7 ZAJĄC Katarzyna (MGOK Gorzów Śląski) ZAJĄC Katarzyna

115 11.12 12:00 S15 3:2 (-4,7,5,-9,6)

4g10 WILLE Laura (DWÓJKA Rawa Mazowiecka)

4g15 MADEJ Zofia (DEKORGLASS Działdowo) MADEJ Zofia

116 11.12 12:00 S16 3:0 (7,10,8)

4g2 SKAWIŃSKA Nikola (WOLAVIA Wołów)
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poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 44850 BOGDANOWICZ Natalia 4206 2007 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 170

2 42107 ŚLIWKA Zofia 248 2007 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 157

3-4 45377 HOŁDA Karolina 2977 2007 UKS DOJLIDY Białystok PDL 136

41986 GAWORSKA Natalia 999 2007 KU AZS UE Wrocław DŚL 136

5-8 45375 KRAUSE Agata 6491 2009 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 117

43875 BARTKIEWICZ Julia 3291 2007 UKS DOJLIDY Białystok PDL 117

45707 BRZEZIŃSKA Natalia 4432 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ 117

43375 INDEKA Weronika 337 2007 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 117

9-12 45499 NOWAK Katarzyna 6319 2007 KS POLONIA Śmigiel WLP 101

45927 KUZIO Aleksandra 348 2007 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 101

45181 PIEKARCZYK Zuzanna 4676 2010 MKS SKAWA Wadowice MŁP 101

45208 RAJKOWSKA Katarzyna 4135 2009 OLIMPIJCZYK Jeżewo MAZ 101

13-16 42108 ZEMBOWICZ Antonina 249 2007 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 95

45401 CZAJA Julia 5253 2010 MRKS Gdańsk POM 95

46234 ŁAKOMA Maja 1640 2009 ATS Lublin LLS 95

43500 MIRECKA Milena 237 2008 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 95

17-24 45937 ZATYKA Magdalena 5479 2008 STS REBEL Łaskarzew MAZ 86

44907 SOKOŁOWSKA Maja 487 2008 ZKS Zielona Góra LBU 86

47457 LECH Maja 349 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 86

51171 ZYNA Julia 296 2008 SPORTOWIEC Częstochowa ŚLS 86

43477 SKIBA Emilia 1096 2007 LZS Kąkolówka PKR 86

45028 HADRYŚ Matylda 273 2008 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 86

47491 WIKTOR Julia 280 2008 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 86

47441 PERZ Izabela 637 2008 UKS GRYF Gdów MŁP 86

25-32 50586 MAKAR Aleksandra 7766 2010 MLKS NURT Przemyśl PKR 82

45500 TRYBUŁA Weronika 6324 2007 KS POLONIA Śmigiel WLP 82

45673 MACIAŁEK Natalia 7284 2008 PKS KOLPING Jarosław PKR 82

45637 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 2302 2007 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 82

48446 MIKULSKA Kinga 1684 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 82

47809 KUSIŃSKA Blanka 4502 2009 MUKS START Nadarzyn MAZ 82

39131 GĄSIOR Oliwia 7490 2007 KTS Gliwice ŚLS 82

46500 ZGIERSKA Aleksandra 2487 2007 LEWART AGS Lubartów LLS 82

33-40 43876 OSIŃSKA Oliwia 505 2007 ZKS Zielona Góra LBU 74

44204 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 2902 2007 LUKS Chełmno KPM 74

46676 TWARDAWA Emilia 345 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 74

48391 SALECKA Wiktoria 2869 2008 ŻACZEK Fajsławice LLS 74

45671 HAWRO Kinga 7278 2008 PKS KOLPING Jarosław PKR 74

48730 SERAFIN Antonina 2870 2009 ŻACZEK Fajsławice LLS 74

43608 GAJ Milena 628 2008 UKS GRYF Gdów MŁP 74

45144 MATROS Izabela 5199 2007 VICTORIA Chróścice OPO 74

41-48 45740 KULCZYCKA Wanessa 7743 2010 GORZOVIA Gorzów Wlkp. LBU 70

49419 MAJCHRZAK Małgorzata 3607 2007 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 70

48246 SŁUPSKA Malwina 4545 2008 LUKS Chełmno KPM 70

41481 ULATOWSKA Anna 4378 2009 WOLAVIA Wołów DŚL 70

46460 BOROWSKA Patrycja 3617 2008 UKS RETURN Piaseczno MAZ 70

46177 BIAŁK Karolina 5251 2009 MRKS Gdańsk POM 70

49680 ADAMCZYK Natasza 3100 2010 LKTS Luboń WLP 70
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47472 PAZIEWSKA Natalia 5474 2008 STS REBEL Łaskarzew MAZ 70

49-56 49897 BARTOSZKO Natalia 993 2010 KU AZS UE Wrocław DŚL 64

46796 BAZYLEWSKA Zuzanna 4194 2010 ROKITA Brzeg Dolny DŚL 64

47219 ŁĘGOWSKA Maja 2522 2008 LUKS Kołaczkowo KPM 64

50157 STOSIO Martyna 168 2010 GKTS Gdańsk POM 64

47620 PACELT Anna 3012 2007 UKS DOJLIDY Białystok PDL 64

49780 KOWALSKA Wiktoria 4437 2007 DEKORGLASS Działdowo WMZ 64

44945 ZAJĄC Katarzyna 8383 2007 MGOK Gorzów Śląski OPO 64

45709 MADEJ Zofia 5955 2007 DEKORGLASS Działdowo WMZ 64

57-64 49851 KIERSNOWSKA Natalia 1838 2010 TS ÓSEMKA Białystok PDL 60

49397 IDZIK Magda 5776 2008 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 60

49781 KOWALSKA Julia 4436 2009 DEKORGLASS Działdowo WMZ 60

42964 ZIMNICKA Marta 5274 2007 MRKS Gdańsk POM 60

51018 ZAWADZKA Julia 6131 2008 KS Kłodawka LBU 60

47379 BOROWSKA Julia 6310 2008 KS POLONIA Śmigiel WLP 60

46146 WILLE Laura 3450 2008 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 60

41485 SKAWIŃSKA Nikola 4375 2007 WOLAVIA Wołów DŚL 60


